
 

 

UCHWAŁA NR XXII/152/12 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Przeciszów postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2012 – jak w załączniku nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2012 – jak w załączniku nr 2.  

§ 3. Dokonać zmian dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów – jak w załączniku nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7386



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/152/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiany dochodów na rok 2012  

  Wyszczególnienie  
Plan przed 

zmianą  
Zmiana  

Plan po 

zmianie  

758  Różne rozliczenia  7 149 606,00  + 53 532,00  7 203 138,00  

 w tym : dochody bieżące  7 149 606,00  + 53 532,00  7 203 138,00  

 w tym : część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

5 309 629,00  + 53 532,00  5 363 161,00  

852  Pomoc społeczna  1 500 019,00  + 16 000,00  1 516 019,00  

 w tym : dochody bieżące  1 500 019,00  + 16 000,00  1 516 019,00  

 w tym : dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

173 329,00  + 16 000,00  189 329,00  

 Razem  23 984 144,89  + 69 532,00  24 053 676,89  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/152/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiany wydatków na rok 2012  

 Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

600   Transport i łączność  2 496 367,00  - 30 088,00  2 466 279,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  2 022 886,00  - 30 088,00  1 992 798,00  

  w tym : wydatki bieżące  801 286,00  - 30 088,00  771 198,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  801 286,00  - 30 088,00  771 198,00  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

801 286,00  - 30 088,00  771 198,00  

750   Administracja publiczna  1 829 569,51  0,00  1 829 569,51  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 605 193,51  0,00  1 605 193,51  

  w tym : wydatki bieżące  1 605 193,51  0,00  1 605 193,51  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 602 093,51  0,00  1 602 093,51  

  w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

1 178 400,00  - 3 308,00  1 175 092,00  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

423 693,51  + 3 308,00  427 001,51  

801   Oświata i wychowanie  7 374 553,70  + 55 620,00  7 430 173,70  

 80101  Szkoły podstawowe  3 497 353,65  + 45 120,00  3 542 473,65  

  w tym : wydatki bieżące  3 497 353,65  + 45 120,00  3 542 473,65  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 255 741,95  + 41 920,00  3 297 661,95  

  w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

2 827 389,95  + 12 000,00  2 839 389,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7386



  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

428 352,00  + 29 920,00  458 272,00  

  w tym : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  149 461,00  + 3 200,00  152 661,00  

 80110  Gimnazja  1 784 996,10  + 10 500,00  1 795 496,10  

  w tym : wydatki bieżące  1 784 996,10  + 10 500,00  1 795 496,10  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 700 215,10  + 10 500,00  1 710 715,10  

  w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

1 461 955,10  + 10 500,00  1 472 455,10  

852   Pomoc społeczna  2 050 820,00  + 27 000,00  2 077 820,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

133 119,00  + 7 000,00  140 119,00  

  w tym : wydatki bieżące  133 119,00  + 7 000,00  140 119,00  

  w tym : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  133 119,00  + 7 000,00  140 119,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  394 266,00  + 20 000,00  414 266,00  

  w tym : wydatki bieżące  394 266,00  + 20 000,00  414 266,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  390 266,00  + 20 000,00  410 266,00  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

30 180,00  + 20 000,00  50 180,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  306 849,00  + 17 000,00  323 849,00  

 92116  Biblioteki  306 849,00  + 17 000,00  323 849,00  

  w tym : wydatki bieżące  306 849,00  + 17 000,00  323 849,00  

  w tym : wydatki na dotacje na zadania bieżące  306 849,00  + 17 000,00  323 849,00  

  Razem  30 344 244,94  + 69 532,00  30 413 776,94  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/152/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów  

 Dział  Rozdz.  L.p.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

  I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  

12 014 852,18  + 17 000,00  12 031 852,18  

  I.b.  Dotacje podmiotowe  306 849,00  + 17 000,00  323 849,00  

921  92116  1  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Przeciszowie  

306 849,00  + 17 000,00  323 849,00  

   Razem  12 248 452,18  + 17 000,00  12 265 452,18  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7386


		2012-12-17T13:59:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




